
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0052725/2014

cardoba, j
OIC 2014

VISTO:
Que se hace necesario incorporar en el Sistema Informático Guaraní la

actividad académica de los alumnos de la Carrera de Especialización en
Psicología del Trabajo y de las Organizaciones (CEPTO)Cohortes 2011 y;

CONSIDERANDO:
Que hasta la fecha el registro de la actividad académica de los alumnos

de las cohortes 2011 y 2013 de la CEPTO se venía realizando en forma
manual en la Secretaría de Postgrado;

Que la Lie. Andrea Pujol, directora de la citada carrera de postgrado,
eleva a la Secretaría de Postgrado las actas con nombre y apellido de cada
alumno y los cursos, seminarios y talleres aprobados por los mismos;

Por ello:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a registrar en el Sistema Informático
Guaraní la actuación académica de los alumnos de la Carrera de
Especialización en Psicología del Trabajo y de las Organizaciones que obran
en los anexos uno y dos que forman parte de la presente resolución.

Artículo. 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°:

^

.JÍ. LUCIANO F.fOHCE
SECRETARIO DE PQSTGRAOO

i FACULTAD DE PSICOLOGÍA
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ANEXO 1 RD N°: 2144
Calificaciones Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y de

las Organizaciones.- Cohorte 2011 RHCS N° 781/2011 - RHCD N° 229/2011

Curso Teórico: Trabajo, lazo social y subjetividad
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VAN I NA ELI ANA
CORTEZ CAROLINA MARÍA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO
JESÚS
ESPINOZA, LUIS ALBERTO
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
VILLAGRA MARÍA PAULA
ZARATE CECILIA

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
31667576
29486926

16484558
27550554
29607445
24784126
30469495
30637189
30310392
29030150
31591728
28269245

NOTA
8 (ocho)
9 (nueve)
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)
8 (ocho)

8 (ocho)
7 (siete)
8 (ocho)
10 (diez)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)

Curso Teórico: Contribuciones psicológicas al estudio del trabajo
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VANINA ELIANA
CORTEZ CAROLINA MARÍA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO
JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA

^" v 4L
. .If iW/ s

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
31667576
29486926

16484558
29607445
24784126

NOTA
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
7 (siete)

8 (ocho)
9 (nueve)
9 (nueve)

1
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ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
VILLAGRA MARÍA PAULA
ZARATE CECILIA

« 30489495
30637189
30310392
29030150
31591728
28269245

9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)

Curso teórico - práctico: Intervención en problemáticas del empleo
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVON E
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VAN I NA ELIANA
CORTEZ CAROLINA MARÍA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
ESPINOZA, LUIS ALBERTO
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
LARCHER PATRICIA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
VILLAGRA MARÍA PAULA
ZARATE CECILIA

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
31667576
29486926
16484558
27550554
29607445
24784126
17382804
30469495
30637189
30310392
29030150
31591728
28269245

NOTA
9 (nueve)
9 (nueve)
10 (diez)
8 (ocho)
8 (ocho)
10 (diez)
8 (ocho)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)
8 (ocho)
10 (diez)

Seminario: Evaluación por competencias (selección, formación,
evaluación y desarrollo de carrera)
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VANINA ELIANA
CORTEZ CAROLINA MARÍA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
31667576
29486926
16484558

NOTA
10 (diez)
10 (diez)
8 (ocho)
10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
9 (nueve)
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ESPINOZA, LUIS ALBERTO
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
VILLAGRA MARÍA PAULA
ZARATE CECILIA

2765Ü5S4
29607445
24784126
30469495
30637189
30310392
29030150
31591728
28269245

10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)

Curso teórico-práctico: Intervención en organizaciones
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVON E
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VANINA ELIANA
CORTEZ CAROLINA MARÍA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
ESPINOZA, LUIS ALBERTO
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
ZARATE CECILIA

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
31667576
29486926
16484558
27550554
29607445
24784126
30469495
30637189
30310392
29030150
28269245

NOTA
8 (ocho)
8 (ocho)
10 (diez)
10 (diezL
10 (diez)
10 (diez)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)

Seminario: Herramientas para la construcción del rol profesional
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VANINA ELIANA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
29486926
16484558
29607445

NOTA
7 (siete)
8 (ocho)
9 (nueve)
8 (ocho)
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)

'CIANO F.PONCE
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HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVI A SOFÍA INÉS
ZARATE CECILIA

24784426
30469495
30637189
28269245

10 (diez)
8 (ocho)

9 (nueve)
9 (nueve)

EXP-UNC: 0052725/2014

Seminario: Problemas clave de la consultoría organizacional
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VANINA ELIANA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
ZARATE CECILIA

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
29486926
16484558
29607445
24784126
30469495
30637189
30310392
29030150
28269245

NOTA
8 (ocho)
9 (nueve)
8 (ocho)
9 (nueve)
9 (nueve)
10 (diez)
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
9 (nueve)
8 (ocho)

Curso Teórico: Teorías del sujeto y de los agrupamientos humanos

ALUMNOS
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VANINA ELIANA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
ZARATE CECILIA

DOCUMENTO
94590609
27546301
31414027
31549880
29486926
16484558
29607445
24784126
30469495
30637189
30310392
29030150
28269245

NOTA
7 (siete)
8 (ocho)
7 (siete)
10 (diez)
8 (ocho)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
8 (ocho)
8 (ocho)
7 (siete)
7 (siete)
7 (siete)

([NO F. RONCE
DE POSTBRAOO
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Taller: Taller de Trabajo Final
ALUMNOS
AZUAJE KARLAANDREINA
CARRANZA MARÍA DOLORES
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
HOYOS GABRIELA
SARAVIA SOFÍA INÉS

DOCUMENTO
94590609
31414027
16484558
24784126
30637189

NOTA
7 (siete)
7 (siete)
8 (ocho)
8 (ocho)
10 (diez)

Curso teórico: Economía del Trabajo y del Empleo
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VAN I NA ELIANA
DE LA CRUZ NATALIA MARÍA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL
ZARATE CECILIA

DOCUMENTO
28998798
94590609
27546301
31414027
31549880
29486926
16484558
29607445
24784126
30469495
30637189
30310392
29030150
28269245

NOTA
8 (ocho)
8 (ocho)
6 (seis)

9 (nueve)
9 (nueve)
10 (diez)
6 (seis)
10 (diez)
9 (nueve)
6 (seis)
10 (diez)
6 (seis)
8 (ocho)
10 (diez)

Curso Teórico: Perspectivas psicológicas en el abordaje de las
organizaciones

ALUMNOS
AZUAJE KARLAANDREINA
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
CARRANZA VAN I NA ELIANA
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
ÑORES CONSUELO
SARAVIA SOFÍA INÉS

DOCUMENTO
94590609
27546301
31414027
31549880
16484558
29607445
24784126
30469495
30637189

NOTA
7 (siete)
8 (ocho)
6 (seis)
10 (diez)
6 (seis)
7 (siete)
10 (diez)
7 (siete)
8 (ocho)

F, PONCE
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SETTI RICARDO ARIEL

^ 2
SMANIA MARÍA NOEL

144 EXP

30310392-"

29030150

'-UJNC: 005:
*p

~U(ocho)
7 (siete)

>725/2014

Seminario: Trabajo, desigualdad social y territorio
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
AZUAJE KARLAANDREINA
CARRANZA MARÍA DOLORES
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
SARAVI A SOFÍA INÉS
SETTI RICARDO ARIEL
SMANIA MARÍA NOEL

DOCUMENTO
28998798
94590609
31414027
16484558
29607445
24784126
30637189
30310392
29030150

NOTA
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
7 (siete)
8 (ocho)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)
9 (nueve)

Curso teórico: Sociología del trabajo y de las organizaciones
ALUMNOS
ALEMÁN ADRIANA IVONE
CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR
CARRANZA MARÍA DOLORES
DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS
FEDRIANI MARÍA EUGENIA
HOYOS GABRIELA
SARAVI A SOFÍA INÉS
SMANIA MARÍA NOEL

DOCUMENTO
28998798
27546301
31414027
16484558
29607445
24784126
30637189
29030150

NOTA
7 (siete)
7 (siete)
8 (ocho)
8 (ocho)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)

Curso teórico práctico: Intervenciones en salud y trabajo
ALUMNOS

ALEMÁN ADRIANA IVONE

AZUAJE KARLAANDREINA

CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR

CARRANZA MARÍA DOLORES

CARRANZA VANINA ELIANA

DE LA CRUZ NATALIA MARÍA

DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS

FEDRIANI MARÍA EUGENIA

HOYOS GABRIELA

DOCUMENTO

28998798

94590609

27546301

31414027

31549880

29486926

16484558

29607445

24784126

NOTA

8 (ocho)

6 (seis)

8 (ocho)

8 (ocho)

10 (diez)

9 (nueve)

7 (siete)

8 (ocho)

8 (ocho)

F. PONCE
DE POSTGRADO

DE PSICOLOGÍA
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ÑORES CONSUELO

SARAVIA SOFÍA INÉS

SETTI RICARDO ARIEL

SMANIA MARÍA NOEL

ZARATE CECILIA

304694$5'

30637189

30310392

29030150

28269245

9 (nueve)

8 (ocho)

7 (siete)

6 (seis)

7 (siete)

Taller de prácticas de especialidad

ALUMNOS

AZUAJE KARLAANDREINA

CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR

CARRANZA MARÍA DOLORES

CARRANZA VANINA ELIANA

DE LA CRUZ NATALIA MARÍA

DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS

ESPINOZA, LUIS ALBERTO

FEDRIANI MARÍA EUGENIA

HOYOS GABRIELA

ÑORES CONSUELO

SARAVIA SOFÍA INÉS

SETTI RICARDO ARIEL

SMANIA MARÍA NOEL

DOCUMENTO

94590609

27546301

31414027

31549880

29486926

16484558

27550554

29607445

24784126

30469495

30637189

30310392

29030150

NOTA

9 (nueve)

8 (ocho)

9 (nueve)

9 (nueve)

7 (siete)

8 (ocho)

7 (siete)

8 (ocho)

10 (diez)

9 (nueve)

9 (nueve)

8 (ocho)

9 (nueve)

Curso teórico práctico: Intervención en formación, desarrollo e
innovación

ALUMNOS

ALEMÁN ADRIANA IVONE

AZUAJE KARLAANDREINA

CAMAÑO DAMIÁN HÉCTOR

CARRANZA MARÍA DOLORES

CARRANZA VANINA ELIANA

DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS

FEDRIANI MARÍA EUGENIA

DOCUMENTO

28998798

94590609

27546301

31414027

31549880

16484558

29607445

NOTA

9 (nueve)

9 (nueve)

9 (nueve)

9 (nueve)

9 (nueve)

7 (siete)

8 (ocho)

"ANO F. PONCE
.:ARIP DE POSTGRADO
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HOYOS GABRIELA

SARAVI A SOFÍA INÉS

SETTI RICARDO ARIEL

SMANIA MARÍA NOEL

24784 1C6~T'

30637189

30310392

29030150

' 9 (nueve)

9 (nueve)

8 (ocho)

9 (nueve)

Prácticas de especialización

ALUMNOS

AZUAJE KARLAANDREINA

CARRANZA MARÍA DOLORES

CARRANZA VAN I NA ELIANA

DE LA CRUZ NATALIA MARÍA

DOMÍNGUEZ FAUSTINO ALDO JESÚS

HOYOS GABRIELA

ÑORES CONSUELO

SARAVIA SOFÍA INÉS

SMANIA MARÍA NOEL

DOCUMENTO

94590609

31414027

31549880

29486926

16484558

24784126

30469495

30637189

29030150

NOTA

9 (nueve)

9 (nueve)

9 (nueve)

9 (nueve)

8 (ocho)

10 (diez)

9 (nueve)

9 (nueve)

9 (nueve)

ANO F. PONCE
, / - IC Di POSTGRADO
V/FACULTAD DE PSICOLOGÍA
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ANEXO 2 RD N°: 2144
Calificaciones Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo^"1 de

las Organizaciones.- Cohorte 2013 RHCS N° 781/2011 - RHCD N° 229/2011

Curso Teórico: Trabajo, lazo social y subjetividad
ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
DELFINO MARÍA LAURA
FLOREZ HINOJOSA LORENA DEL
CARMEN
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
MONTALVA APARICIO MARÍA DEL
HUERTO
PEGORARO CECILIA ANAHI
PEMAN MARIELA
POSSE PAULA
RACAGNI CONSUELO TERESA
RASSINOANALIAINES
REINOZO ADRIANA SOLEDAD
RIGA VEXENAT ÁNGEL SEBASTIAN
SARMIENTO ANDRÉS FRANCISCO
UCELAY BRENDA SOLEDAD

DOCUMENTO
21325361
28915550

95159424
33355043
23089706

30207575
29413204
34378627
27172391
27361205
31041943
26314155
29715292
88214387
31845784

NOTA
8 (ocho)
8 (ocho)

9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)

9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)
10 (diez)
8 (ocho)
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)

Curso Teórico: Contribuciones psicológicas al estudio del trabajo
ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
DELFINO MARÍA LAURA
MAGUIÑA ROJAS JOHNNATAN MIGUEL ÁNGEL
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
RACAGNI CONSUELO TERESA
RASSINOANALIAINES
REINOZO ADRIANA SOLEDAD
SARMIENTO ANDRÉS FRANCISCO
UCELAY BRENDA SOLEDAD

DOCUMENTO
21325361
28915550
94942178
33355043
23089706
27361205
31041943
26314155
88214387
31845784

NOTA
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)

LUCIANO F. PONCE
WETARIC Sr ^OSTGRADO
;UITAD üE PSICOLOGÍA

\TORCOMIAN
ANA
^SICOLOGÍA
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Curso teórico - práctico: Intervención erugroblemáticas del empleo
• * "* -•

ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
DELFINO MARÍA LAURA
FLOREZ HINOJOSA LORENA DEL CARMEN
MAGUIÑA ROJAS JOHNNATAN MIGUEL ÁNGEL
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
MONTALVA APARICIO MARÍA DEL HUERTO
PEGORARO CECILIA ANAHI
PEMAN MARIELA
POSSE PAULA
RACAGNI CONSUELO TERESA
RASSINOANALIAINES
REÍ NOZO ADRIANA SOLEDAD
RIGA VEXENAT ÁNGEL SEBASTIAN
SARMIENTO ANDRÉS FRANCISCO
UCELAY BRENDA SOLEDAD

DOCUMENTO
21325361
28915550
95159424
94942178
33355043
23089706
30207575
29413204
34378627
27172391
27361205
31041943
26314155
29715292
88214387
31845784

NOTA
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
8 (ocho)
8 (ocho)
9 (nueve)
8 (ocho)
9 (nueve)
10 (diez)
10 (diez)

Seminario: Evaluación por competencias (selección, formación,
evaluación y desarrollo de carrera)

ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
FLOREZ HINOJOSA LORENA DEL CARMEN
MAGUIÑA ROJAS JOHNNATAN MIGUEL ÁNGEL
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
MONTALVA APARICIO MARÍA DEL HUERTO
OÑO ZAMBRANA GABRIELA
PEGORARO CECILIA ANAHI
PEMAN MARIELA
POSSE PAULA
RACAGNI CONSUELO TERESA
RASSINOANALIAINES
REINOZO ADRIANA SOLEDAD
RIGA VEXENAT ÁNGEL SEBASTIAN
SARMIENTO ANDRÉS FRANCISCO

DOCUMENTO
21325361
95159424
94942178
33355043
23089706
30207575
94901028
29413204
34378627
27172391
27361205
31041943
26314155
29715292
88214387

NOTA
7 (siete)

9 (nueve)
10 (diez)
7 (siete)

9 (nueve)
9 (nueve)
10 (diez)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
8 (ocho)
10 (diez)
10 (diez)
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31845784 | 9 (nueve)

Curso teórico-práctico: Intervención en organizaciones
ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
DELFINO MARÍA LAURA
FLOREZ HINOJOSA LORENA DEL CARMEN
MAQUINA ROJAS JOHNNATAN MIGUEL ÁNGEL
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
MONTALVA APARICIO MARÍA DEL HUERTO
OÑO ZAMBRANA GABRIELA
RASSINOANALIAINES
UCELAY BRENDA SOLEDAD

DOCUMENTO
21325361
28915550
95159424
94942178
33355043
23089706
30207575
94901028
31041943
31845784

NOTA
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)

Seminario: Herramientas para la construcción del rol profesional
ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
FLOREZ HINOJOSA LORENA DEL CARMEN
MAQUINA ROJAS JOHNNATAN MIGUEL ÁNGEL
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
PEMAN MARIELA
POSSE PAULA
UCELAY BRENDA SOLEDAD

DOCUMENTO
21325361
95159424
94942178
33355043
23089706
34378627
27172391
31845784

NOTA
7 (siete)
10 (diez)
8 (ocho)
7 (siete)
9 (nueve)
10 (diez)
8 (ocho)
8 (ocho)

Curso teórico -práctico: Intervención en salud y trabajo
ALUMNOS
BERRONDO RICARDO
DELFINO MARÍA LAURA
FLOREZ HINOJOSA LORENA DEL CARMEN
MAGUIÑA ROJAS JOHNNATAN MIGUEL ÁNGEL
MAZZIERI PABLO AGUSTÍN
MEDERQUI DIEGO MATÍAS
PEMAN MARIELA
POSSE PAULA
RACAGNI CONSUELO TERESA
RASSINOANALIAINES
REINOZO ADRIANA SOLEDAD

DOCUMENTO
21325361
28915550
95159424
94942178
33355043
23089706
34378627
27172391
27361205
31041943
26314155

NOTA
8 (ocho)
8 (ocho)
9 (nueve)
6 (seis)
8 (ocho)
9 (nueve)
9 (nueve)
9 (nueve)
8 (ocho)
9 (nueve)
8 (ocho)

ipRCOMIAN
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